

Nabídkový rozpočet - návrh změnového listu č. 1

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Staré Křečany - změna během výstavby (návrh ZML)
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru

Zakázka:

Staré Křečany - změna během výstavby (návrh ZML)

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	397 120,72	12,11	59 568,11	456 688,82
A: Nové práce nad rámec SOD	316 362,76	11,65	47 454,41	363 817,18
SO_01a: Strop nad 2. NP	184 358,22	2,55	27 653,73	212 011,96
009: Ostatní konstrukce a práce	9 069,50	0,03	1 360,43	10 429,93
099: Přesun hmot HSV	9 608,02		1 441,20	11 049,23
713: Izolace tepelné	41 857,72	0,61	6 278,66	48 136,37
763: Konstrukce montované	101 210,85	1,86	15 181,63	116 392,48
766: Konstrukce truhlářské	19 887,63	0,05	2 983,14	22 870,77
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 724,51		408,68	3 133,18
SO_01b: Mezibytová příčka 1.NP	132 004,54	9,11	19 800,68	151 805,22
003: Svislé konstrukce	67 840,96	8,09	10 176,14	78 017,10
006: Úpravy povrchu	33 983,00	1,02	5 097,45	39 080,45
009: Ostatní konstrukce a práce	2 497,01		374,55	2 871,56
099: Přesun hmot HSV	18 867,85		2 830,18	21 698,03
713: Izolace tepelné	1 261,71		189,26	1 450,96
714: Akustická a protiotřesová opatření	583,43		87,51	670,94
762: Konstrukce tesařské	907,72		136,16	1 043,88
763: Konstrukce montované	4 112,07		616,81	4 728,88
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 950,81		292,62	2 243,43
B: Vícepráce na konstrukcích dle SOD (skryté konstrukce)	55 831,23	0,35	8 374,68	64 205,91
SO_01c: Odkopávky podlahy 1.NP	15 458,10		2 318,71	17 776,81
001: Zemní práce	15 229,65		2 284,45	17 514,10
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	228,44		34,27	262,71
SO_01d: Stropní konstrukce - schodiště	28 454,85	0,35	4 268,23	32 723,08
004: Vodorovné konstrukce	3 937,39	0,09	590,61	4 527,99
009: Ostatní konstrukce a práce	560,00		84,00	644,00
099: Přesun hmot HSV	20,98		3,15	24,13
713: Izolace tepelné	4 594,27	0,04	689,14	5 283,41
763: Konstrukce montované	12 280,82	0,20	1 842,12	14 122,95
767: Konstrukce zámečnické	6 165,73	0,02	924,86	7 090,59
783: Nátěry	475,15	0,00	71,27	546,42
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	420,52		63,08	483,59
SO_01e: Ostatní skryté konstrukce	11 918,27		1 787,74	13 706,01
099: Přesun hmot HSV	6 111,28		916,69	7 027,98
763: Konstrukce montované	5 630,86		844,63	6 475,49
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	176,13		26,42	202,55
C: Ostatní doporučené práce	24 926,73	0,11	3 739,01	28 665,74
SO_01x: Hydroizolace - koupelny	16 046,01	0,06	2 406,90	18 452,91
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	15 808,87	0,06	2 371,33	18 180,20
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	237,13		35,57	272,70
SO_01y: Ochranné nátěry dřevěných konstrukcí	7 813,29	0,05	1 171,99	8 985,28
783: Nátěry	7 697,82	0,05	1 154,67	8 852,49
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	115,47		17,32	132,79
SO_01z: Ochranné nátěry kovových konstrukcí	1 067,43	0,00	160,12	1 227,55
783: Nátěry	1 051,66	0,00	157,75	1 209,41
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15,77		2,37	18,14
Celkem (bez DPH)	397 120,72			
DPH	59 568,11			
DPH 15 % ze základny: 397 121	59 568,11			
Celkem (včetně DPH)	456 688,82	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							397 120,72
A: Nové práce nad rámec SOD							316 362,76
SO_01a: Strop nad 2. NP							184 358,22
009: Ostatní konstrukce a práce							9 069,50
1.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	213,4	42,50	9 069,50
099: Přesun hmot HSV							9 608,02
2.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,191	934,08	2 046,15
3.	SP	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,191	382,29	837,59
4.	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	109,55	26,15	2 865,12
5.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,191	1 140,00	2 497,74
6.	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,191	401,57	879,85
7.	B	952 90 1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov do 12 m	t	2,548	189,00	481,57
713: Izolace tepelné							41 857,72
8.	SP	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	106,7	26,03	2 777,05
9.	SP	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	106,7	22,74	2 426,44
10.	SP	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	106,7	78,00	8 322,60
11.	H	63150791	Pás tepelné izolační ISOVER DOMO 20 200 mm 3500x1200 mm	m2	117,37	231,00	27 112,47
12.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3,0	406,39	1 219,16
763: Konstrukce montované							101 210,85
13.	SP	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	106,7	66,84	7 132,02
14.	SP	76519190R	Demontáž parotěsné zábrany	m2	106,7	9,53	1 016,80
15.	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	106,7	22,53	2 404,17
16.	H	28329276	Folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140 g/m2	m2	117,37	25,30	2 969,46
17.	SP	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	106,7	794,19	84 740,51
18.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,0	982,63	2 947,89
766: Konstrukce truhlářské							19 887,63
19.	SP	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,0	1 208,38	1 208,38
20.	H	55347587	Schody skládací protip., mech. z Al prof., 4097Alutrag EI15 EW60TI, pro v. max.280cm, 11 schod.110x70cm	kus	1,0	18 100,00	18 100,00
21.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3,0	193,08	579,25
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							2 724,51
22.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	1 816,34	2 724,51

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01b: Mezibytová příčka 1.NP							132 004,54
003: Svislé konstrukce							67 840,96
23.	SP	342272731	Stěny výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m2	45,52	1 375,51	62 613,42
24.	SP	317141225	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 1500 mm	kus	2,0	902,14	1 804,29
25.	SP	317141212	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	1,0	530,84	530,84
26.	SP	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,0	723,10	2 892,41
006: Úpravy povrchu							33 983,00
27.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	91,74	175,01	16 055,58
28.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	101,24	104,82	10 611,88
29.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	101,24	47,63	4 822,04
30.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,0	505,85	1 011,70
31.	SP	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,5	155,98	1 481,80
009: Ostatní konstrukce a práce							2 497,01
32.	SP	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	6,34	77,61	492,02
33.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,2	227,71	728,67
34.	SP	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	4,0	319,08	1 276,32
099: Přesun hmot HSV							18 867,85
35.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,116	934,08	3 844,98
36.	SP	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,116	382,29	1 573,62
37.	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	205,8	26,15	5 382,41
38.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,116	1 140,00	4 692,62
39.	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,116	401,57	1 653,00
40.	B	952 90 1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov do 12 m	t	9,107	189,00	1 721,22
713: Izolace tepelné							1 261,71
41.	SP	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	66,2	19,06	1 261,71
714: Akustická a protitřesová opatření							583,43
42.	SP	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	7,2	81,03	583,43
762: Konstrukce tesařské							907,72
43.	SP	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	12,2	74,40	907,72
763: Konstrukce montované							4 112,07
44.	SP	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	66,2	59,89	3 964,41

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
45.	SP	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	6,34	23,29	147,65
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							1 950,81
46.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	1 300,54	1 950,81
B: Vícepráce na konstrukcích dle SOD (skryté konstrukce)							55 831,23
SO_01c: Odkopávky podlahy 1.NP							15 458,10
001: Zemní práce							15 229,65
47.	SP	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,2	630,81	5 172,62
48.	SP	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,2	126,25	1 035,23
49.	SP	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,2	185,73	1 523,01
50.	SP	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,4	169,26	2 775,81
51.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,2	226,52	1 857,44
52.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,2	14,89	122,11
53.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,53	140,00	1 894,20
54.	SP	167101103	Nakládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,2	103,57	849,24
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							228,44
55.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	152,30	228,44
SO_01d: Stropní konstrukce - schodiště							28 454,85
004: Vodorovné konstrukce							3 937,39
56.	SP	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,0	86,00	344,00
57.	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,122	29 453,99	3 593,39
009: Ostatní konstrukce a práce							560,00
58.	SP	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,0	140,00	560,00
099: Přesun hmot HSV							20,98
59.	B	952 90 1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov do 12 m	t	0,111	189,00	20,98
713: Izolace tepelné							4 594,27
60.	SP	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,78	78,00	918,84
61.	H	28372309	rockwool rockmin tl. 100mm	m2	12,958	270,00	3 498,71
62.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	4,0	44,18	176,72

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
763: Konstrukce montované							12 280,82
63.	SP	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,78	767,34	9 039,23
64.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,0	1 080,53	3 241,59
767: Konstrukce zámečnické							6 165,73
65.	SP	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	51,293	99,43	5 100,03
66.	H	13010314	Tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 150 x 8 mm	t	0,012	21 900,00	272,31
67.	SP	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	1,5	168,51	252,76
68.	SP	767220120	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 25 kg z trubek do zdi	m	1,5	240,70	361,05
69.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,0	59,86	179,58
783: Nátěry							475,15
70.	SP	783121150	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší základní antikorozní	m2	6,0	79,19	475,15
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							420,52
71.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	280,34	420,52
SO_01e: Ostatní skryté konstrukce							11 918,27
099: Přesun hmot HSV							6 111,28
82.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,504	902,49	1 357,37
83.	SP	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,504	369,36	555,53
84.	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	75,2	25,27	1 900,24
85.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,504	1 140,00	1 714,59
86.	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,504	387,99	583,55
763: Konstrukce montované							5 630,86
87.	SP	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	87,19	64,58	5 630,86
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							176,13
88.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	117,42	176,13
C: Ostatní doporučené práce							24 926,73
SO_01x: Hydroizolace - koupelny							16 046,01
711: Izolace proti vodě a vlhkosti							15 808,87
72.	SP	711411053	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací	m2	14,4	68,98	993,31
73.	SP	711412053	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací	m2	19,12	87,24	1 668,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
74.	H	24551050	Systém hydroizolační práškový WATERIZOL bal. 5 kg	kg	54,6	83,70	4 570,02
75.	SP	711771231	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250/300 mm	m	36,8	171,82	6 322,80
76.	H	58581254	Páska těsnicí Dichtband DB 70 šířka 100 mm, role 10 m	m	40,48	55,70	2 254,74

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

237,13

77.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	158,09	237,13
-----	----	----	---------------------	---	-----	--------	--------

SO_01y: Ochranné nátěry dřevěných konstrukcí

7 813,29

783: Nátěry

7 697,82

78.	SP	783223011	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	216,9	35,49	7 697,82
-----	----	-----------	---	----	-------	-------	----------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

115,47

79.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	76,98	115,47
-----	----	----	---------------------	---	-----	-------	--------

SO_01z: Ochranné nátěry kovových konstrukcí

1 067,43

783: Nátěry

1 051,66

80.	SP	783121150	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší základní antikorozní	m2	13,28	79,19	1 051,66
-----	----	-----------	--	----	-------	-------	----------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

15,77

81.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,5	10,52	15,77
-----	----	----	---------------------	---	-----	-------	-------